
KRAJOWE BIURO WYBC 
DELEGATURA W TARNOBRZEG ć

Nr  s p r a w y . .

Wpłynęło dnia

Nr sprawy
z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Pysznica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U. poz. 130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 15, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Pysznica

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pysznica na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica.

§3. Traci moc uchwała Nr XXII/132/2012 Rady Gminy Pysznica z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Pysznica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2093, z późn. zm.)

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

uchwala, co następuje:

Przewodniczący Rady Gminy

Id: 814BC35D-657A-4709-BA17-5048DC74B50B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/252/2018 

Rady Gminy Pysznica 

z dnia 20 marca 2018 r.

Numer
okręgu

wyborczego
G ra n ice  ok ręgu  w y b o rczeg o

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym

1

Sołectwo PYSZNICA ulice:
Kręta, Kwiatowa, Sportowa, Wolności - od nr 111 do nr 262, numery parzyste 
od nr 264 do nr 328 i kolejne numery nieruchomości przy ulicy Wolności na 
obszarze, z którego został utworzony okręg wyborczy, Żytnia

1

2

Sołectwo PYSZNICA ulice:
Akacjowa, Jagodowa, Kaczyłów, Komunalna, Kościelna, Nowa, Podlesie, 
Podorenda, Słoneczna, Słotwiny, Topolowa, Wolności - numery nieparzyste 
od nr 263 do nr 295, numery parzyste od nr 332 do nr 380 i kolejne numery 
nieruchomości przy ulicy Wolności na obszarze, z którego został utworzony 
okręg wyborczy

1

3

Sołectwo PYSZNICA ulice:
35-lecia, Bł. Karoliny Kózkówny, Folwarczna, Gen. Wł. Sikorskiego, Henryka 
Sienkiewicza, Jedności Narodowej, Ks. Władysława Szubargi, Marii Bourdon, 
Por. Jana Rostka, Słowackiego, Wiejska, Wolności - numery nieparzyste od nr 
297 do nr 303, a także nr 307, numery parzyste od nr 386 do nr 412 i kolejne 
numery nieruchomości przy ulicy Wolności na obszarze, z którego został 
utworzony okręg wyborczy, Ziamy

1

4

Sołectwo PYSZNICA ulice:
Brzozowa, Dębowa, Hutnicza, Jasna Polana, Kalinowa, Kolonia, Miła, 
Modrzewiowa, Ogrodowa, Partyzantów, Podborek, Sosnowa, Strażacka, 
Targowisko, Wolności - numery nieparzyste od nr 329 do nr 401, a także 
numer 305, od nr 416 do nr 430 i kolejne numery nieruchomości przy ulicy 
Wolności na obszarze, z którego został utworzony okręg wyborczy, 
Wrzosowa, Wspólna, Zadole

1

5
Sołectwo OLSZOWIEC obejmujące część miejscowości Pysznica ulice:
Krótka, Piaskowa, Rędziny, Wolności - od nr 1 do nr 110, Żwirowa 1

6
Sołectwo SUDOŁY obejmujące część miejscowości Pysznica ulice:
Błonie, Głęboka, Malinowa, Poprzeczna, Sanowa, Wiśniowa, Zasanie 1

7

Sołectwo BĄKÓW ulice:
Graniczna, Ojca Jana, Orzeszkowej, Wierzbowa, Zacisze 
Sołectwo BRANDW ICA ulice:
Isep, Jana Kochanowskiego, Orzeszkowej, Polna, Reja, Wałowa, Władysława 
Reymonta

1

8

Sołectwo STUDZIENIEC obejmujące miejscowości: 
Studzieniec
Jastkowice ulica: Kuziory

1
Sołectwo KRZAKI-SŁOMIANA obejmujące miejscowości: 
Pysznica ulice: Lipowa, Piskorowy Staw 
Słomiana ulica: Wolności

9
Sołectwo KRZAKI-SŁOMIANA obejmujące miejscowości: 
Krzaki ulice: Knieja, Leśna, Nowa, Polna, Sosnowa, Zielona 
Słomiana ulica: Podleśna

1

Id: 814BC35D-657A-4709-BA17-5048DC74B50B. Podpisany Strona 1



10
Sołectwo KŁYŻÓW ulice:
Mickiewicza, Podsanie, Rzeczna, Słoneczna 1

11
S ołectw o K Ł Y Ż Ó W  ulice:
Błońska, Borek, Konopnickiej, Podkorzeniec, Strażacka, Zagórska 1

12

Sołectwo JASTKOWICE ulice:
Armii Krajowej - od nr 1 do nr 21, numery nieparzyste od nr 23 do nr 37, 
Boczna, Fedorowskiego, Kopernika, Piaskowa, Poprzeczna, Sosnowa, 
Strażacka, Wąska, Wspólna

1

13

Sołectwo JASTKOWICE ulice:
3 Maja, Armii Krajowej - numery parzyste od nr 22 do nr 38, od nr 39 do nr 
144 i kolejne numery nieruchomości przy ulicy Armii Krajowej na obszarze, 
z którego został utworzony okręg wyborczy, Brandwicka, Chopina, Graniczna, 
Leśna, Nadgórze, Podleśna, Pogodna, Prosta, Prusa, Spacerowa, Szewska

1

14
Sołectw o JA S T K O W IC E  ulice:
1000-lecia, Dębowiec, Kochany, Lipowiec, Ludian, Majdan, Moskale, 
Radeczyna, Ruda, Ruda Nowa, Wolności, Zaonie

1

15
Sołectwo CHŁOPSKA WOLA 
Sołectwo JASTKOWICE ulice:
Bukowa, Cicha, Mickiewicza, Polna, Wałowa, Zielona

1

Id: 814BC35D-657A-4709-BA17-5048DC74B50B. Podpisany Strona 2


